

EDİTÖR'DEN

Değerli “Sosyal Bilimler Dergisi” okuyucuları,

2003 yılında başlamış olan yayın hayatımız, 2004-2. cilt, 2. sayıyla devam ediyor. Bu sayımızla, ikinci cildimizi tamamlamış olmaktadır.

Sosyal Bilimler Enstitüsü olarak, elinizdeki bu derginin, daha uzun yıllar bilim hayatına katkıda bulunabilmesi umut ve kararındayız. Dergi olarak kurumsallaşabilmemiz, bizim bu kararımızla doğrudan bağlantılıdır. Sosyal Bilimler alanında, bilimsel açıdan yetkin ve ciddi bir dergi sıfatıyla anılmak, bizim için vazgeçilmez bir önceliktir. Bu sebeple, elimize ulaşan makaleler, hemen işleme alınarak hakemlik sürecine girmekte ve hakemlerden gelen raporlar doğrultusunda, gerekli düzeltmelerin yapılması için, makaleler yazara geri gönderilmektedir. Yazar, makalesiyle ilgili düzeltmeleri yaptıktan sonra, makale yeniden elimize gelmekte ve bu düzeltili hali, aynı hakemlere bir kez daha gönderilmekte ve makalenin son biçimi bu haliyle dergide yer almaktadır. Kod sistemiyle çalıştığımız için, hakem ve yazar hiçbir şekilde birbirini bilmemektedir. Ancak yazısı dergide yayımlandıktan sonra bir yazar, kendi hakeminin kimler olduğunu anlayabilir. Böyle bir açıklamayı, bize gelen yazılar hakkında herhangi bir tefrikte bulunmadığımızı belirtmek için gerekli gördük. Bize gelen makalelerin veya yazarlarının hiçbirinin, diğerine üstünlüğü veya ayrıcalığı yoktur. Makalenin yayımını tamamen hakem raporları belirlemektedir.

Ülkemizde, en çok ihtiyaç duyulan şeyin liyakatla çalışmak ve dürüst davranmak olduğu, gündemdeki olaylarla ortaya çıktığına göre, biz bilim insanlarının bunun dışında bir davranış kalıbına girmesi de mümkün değildir. Bu bağlamda, elinizdeki derginin, hem bilimsel açıdan yetkin, hem de insani bilimler yönünden duyarlı olmasının, ülkemiz geleceğinde sağlam bir temel anlamını taşıdığına inanıyoruz.

Bu sayımızda da sosyal bilimler alanının farklı disiplinlerinden makaleler yer almaktadır. Ekonomi, Yönetim, Tarih ve Eğitim Bilimleriyle ilgili yazıları bu sayımızda okuyabileceksiniz.

Kendi üniversitemizin ve yurdumuzun diğer üniversitelerindeki öğretim elemanlarının yazılarını bekler, daha güzel sayılarda buluşmayı dileriz. Selamlarımızla...

Ayşe İLKER